ONESI  
PHORI  
EX · SYMPOSIO  
AN · SODALES  
5 POSVERVNT

Frasconi ms. cl. 3 n. 9 ex epistula amici; Bruzza Verc. p. 129 et ex schedis Frasconianis et ex lapide, sed iam ita corrupto, ut non legantur nisi v. 1. 2 et una littera v. 4.

**6493** ad Blandrate versus S. Michaellem de pullis in agro q. d. *pra raudo*.

DIANAE·EX·IMPERIO  
.....

Andr. de Guidotis Blandratensis in praef. ad statuta oppid. Blandrate Mediolani 1679 (inde Cotta mus. Nov. p. 65. 240; Bruzza Vercell. p. 6 n. 4).

Cf. similem n. 7750 Genuatem, nisi eadem est.

**6497** rep. prope Blanderatam Novariensis dioecesis pagum, nunc Mediolani apud comitem Donatum Silvam MUR. Ciniselli apud eundem ALLEGR. Ibidem adhuc *nel corridojo sotto al portico*.

IN SOMNIS PACIS  
re QVIESCIT BONEM  
mo RIAE LIBANIOLVS QV i ui  
xi T·M·XI·D X·CVI PARENt  
5 es CoSTANTIVS ET MAGN a  
tit MIYV POSVERVNT s

Contuli. Mur. ms. 18, 224, ed. 1903, 3 ab Argelato; Allegranza sep. chr. p. 33.

**6494** arca litteris aetatis sequioris, sed certis. Biandrate DONAT. Biandrate in aedibus comitis Donati Silvae PANIG. Vidi Novariae ad S. Gaudentii; at cum recognoscere volui a. 1871, desiderabatur.

IOVARRI. . . . .  
D ANO<sup>o</sup>VB EQVITI M  
ROMANO LAVRENS  
LF CIVITATIS VERCELLENS

Contuli. Donat. 290, 5 auctore non indicato, qui est opinor Draghettius; Frasconi cl. 2 n. 32 de visu, cl. 3 n. 9 ex Donato; Panigone ms. n. 93; Racca p. 83; Bruzza Verc. p. 67 n. 32.

1 hodie deest. — 2 . . . TRONO·NOVO·VIII Donat. — 4 LEGIVMANS pro LFCIVITATIS Donat. — Panigone sic: D·M|ANONTAIOVINIIV|ANNO·RVM|DVIII|ROMANO LAVRENS|LEC IIII MANS CIVITATIS VERCELLENS.

. . . . . ano [P]ub(lilia?) equiti Romano, Laurens L(avinus) [immo Laurenti Lavinati], f(lamini) civitatis Vercellensis(is).

**6495** Biandrate rep. in ecclesia parochiali, extat in aedibus Iosephi Piazza.

V · F  
SALVIA BRISONA  
SALVI F SIBI ET  
OPTIONI ET ATILI FILIIS  
5 ET SVIS

Vict. Mandelli *Vercelli nel medio evo* (Vercellis 1857) 2, 300, cui dedit Serenus Caccianotte bibliothecarius Vercellensis; Bruzza p. 111 n. 64. 2 BRISSONIA, 4 ATTILII Mandelli.

**6496** Blandrati antea apud Antonium Belliniam; inde ab a. 1813 ex dono eius Novariae in canonica.

C · VARISIDIO  
C·F·IVNIORI  
MAGIA · SOROR  
D S F

Contuli. Frasconi ms. cl. 1 n. 41; Racca p. 70; Bruzza Verc. p. 120 n. 68.